
Relais des coujoux

Rang 21 Distance 15 300 Nb tours 15

COCONUT(DELMAS E, DORVAL-BORY M)

meilleur temps 00:03:35 Dernier 300

MIX

Nb tours Temps Distance Temps au Dist. tour Vit. au tour Dos CoureurPlace

1 00:03:52 1 000 00:03:52 1 000 15,50 55 E.DELMAS31

2 00:07:41 2 000 00:03:49 1 000 15,70 56 M.DORVAL-BORY26

3 00:11:17 3 000 00:03:35 1 000 16,60 55 E.DELMAS21

4 00:15:16 4 000 00:03:59 1 000 15,00 56 M.DORVAL-BORY21

5 00:19:06 5 000 00:03:50 1 000 15,60 55 E.DELMAS19

6 00:23:08 6 000 00:04:01 1 000 14,80 56 M.DORVAL-BORY19

7 00:27:05 7 000 00:03:57 1 000 15,10 55 E.DELMAS19

8 00:31:10 8 000 00:04:04 1 000 14,70 56 M.DORVAL-BORY19

9 00:35:12 9 000 00:04:02 1 000 14,80 55 E.DELMAS20

10 00:39:17 10 000 00:04:05 1 000 14,60 56 M.DORVAL-BORY20

11 00:43:21 11 000 00:04:04 1 000 14,70 55 E.DELMAS20

12 00:47:26 12 000 00:04:05 1 000 14,60 56 M.DORVAL-BORY20

13 00:51:30 13 000 00:04:04 1 000 14,70 55 E.DELMAS20

14 00:55:31 14 000 00:04:00 1 000 15,00 56 M.DORVAL-BORY20

15 00:59:20 15 000 00:03:49 1 000 15,60 55 E.DELMAS20
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Vitesse au tour

Place au tour
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